

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

RELATÓRIO DE ECONOMIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
Processo Administrativo Nº 864/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 07/02/2025 13:49:30

		Valor ref. total: 5.502.260,00	Desconto médio: 59,56%	Total economizado: 2.772.858,20		
LOTE 1	Quantidade.: 1	Total lote: 8.240,00	Média lote (%): 69,42%		Econ. lote: 5.720,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	BLOCO PARA RECADO ADESIVO TIPO POST IT 76 X 102	1.000	8,24	2,52	69,42%	5.720,00
LOTE 2	Quantidade.: 1	Total lote: 16.283,00	Média lote (%): 71,06%		Econ. lote: 11.571,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
2	BLOCO PARA RECADO, ADESIVO, 38X50 MM, 100 FLS PCT 4 UNIDADES	1.900	8,57	2,48	71,06%	11.571,00
LOTE 3	Quantidade.: 1	Total lote: 10.385,00	Média lote (%): 57,78%		Econ. lote: 6.000,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
3	CAIXA CLIPS TAMANHO Nº2/0 EM ARAME GALVANIZADO CX C/ 500G	500	20,77	8,77	57,78%	6.000,00
LOTE 4	Quantidade.: 1	Total lote: 10.385,00	Média lote (%): 59,99%		Econ. lote: 6.230,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
4	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 03 EMBALAGEM C/ 500G	500	20,77	8,31	59,99%	6.230,00
LOTE 5	Quantidade.: 1	Total lote: 10.385,00	Média lote (%): 65,33%		Econ. lote: 6.785,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
5	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 EMBALAGEM C/ 500G	500	20,77	7,20	65,33%	6.785,00
LOTE 6	Quantidade.: 1	Total lote: 37.615,00	Média lote (%): 56,33%		Econ. lote: 21.190,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
6	CAIXA DE ETIQUETA AUTOADESIVA TAM CARTA 101,6 X 84,7 C/100 FLS	500	75,23	32,85	56,33%	21.190,00

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

LOTE 7		Quantidade.: 1	Total lote: 41.699,00		Média lote (%): 81,85%		Econ. lote: 34.132,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
7	CAIXA DE ETIQUETA A4256 25,4X63,5MM 25FLS C/ 825 ETIQUETAS, 33 POR FOLHA		700		59,57	10,81	81,85%	34.132,00
LOTE 8		Quantidade.: 1	Total lote: 12.345,00		Média lote (%): 70,72%		Econ. lote: 8.730,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
8	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000		1.500		8,23	2,41	70,72%	8.730,00
LOTE 9		Quantidade.: 1	Total lote: 21.138,00		Média lote (%): 58,87%		Econ. lote: 12.444,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
9	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/10 CX 5000		600		35,23	14,49	58,87%	12.444,00
LOTE 10		Quantidade.: 1	Total lote: 23.730,00		Média lote (%): 66,37%		Econ. lote: 15.750,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
10	CAIXA DE PAPEL LEMBRETE COM 700FLS 86MM X86MM 85G/M²		700		33,90	11,40	66,37%	15.750,00
LOTE 11		Quantidade.: 1	Total lote: 28.809,00		Média lote (%): 64,01%		Econ. lote: 18.441,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
11	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 380 MM X 300MM X 20MM.		2.700		10,67	3,84	64,01%	18.441,00
LOTE 12		Quantidade.: 1	Total lote: 17.385,00		Média lote (%): 61,09%		Econ. lote: 10.620,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
12	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS NÚMEROS GRANDES		500		34,77	13,53	61,09%	10.620,00
LOTE 13		Quantidade.: 1	Total lote: 49.020,00		Média lote (%): 57,66%		Econ. lote: 28.262,50	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
13	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA CX C/ 50 UNIDADES		950		51,60	21,85	57,66%	28.262,50
LOTE 14		Quantidade.: 1	Total lote: 2.330,00		Média lote (%): 68,67%		Econ. lote: 1.600,00	
Item	Descrição		Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
14	CANETA P/ RETROPROJETOR 0,1MM COR AZUL		500		4,66	1,46	68,67%	1.600,00
LOTE 15		Quantidade.: 1	Total lote: 10.385,00		Média lote (%): 22,24%		Econ. lote: 2.310,00	

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
15	CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 8, EMBALAGEM C/ 500G	500	20,77	16,15	22,24%	2.310,00
LOTE 16		Quantidade.: 1	Total lote: 4.707,00	Média lote (%): 62,14%	Econ. lote: 2.925,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
16	COLA BRANCA 90 GR	900	5,23	1,98	62,14%	2.925,00
LOTE 17		Quantidade.: 1	Total lote: 2.815,00	Média lote (%): 69,27%	Econ. lote: 1.950,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
17	COLA EM BASTÃO 21 GR	500	5,63	1,73	69,27%	1.950,00
LOTE 18		Quantidade.: 1	Total lote: 1.965,00	Média lote (%): 58,27%	Econ. lote: 1.145,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
18	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA	500	3,93	1,64	58,27%	1.145,00
LOTE 19		Quantidade.: 1	Total lote: 13.115,00	Média lote (%): 85,51%	Econ. lote: 11.215,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
19	ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	500	26,23	3,80	85,51%	11.215,00
LOTE 20		Quantidade.: 1	Total lote: 8.100,00	Média lote (%): 87,41%	Econ. lote: 7.080,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
20	ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLÁSTICO	1.000	8,10	1,02	87,41%	7.080,00
LOTE 21		Quantidade.: 1	Total lote: 4.430,00	Média lote (%): 81,72%	Econ. lote: 3.620,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
21	ESTILETE RETRÁTIL ESTREITO C/ALÇA LÂMINA DE AÇO	1.000	4,43	0,81	81,72%	3.620,00
LOTE 22		Quantidade.: 1	Total lote: 1.835,00	Média lote (%): 64,58%	Econ. lote: 1.185,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
22	EXTRATOR GRAMPOS (ESPATULA)	500	3,67	1,30	64,58%	1.185,00
LOTE 23		Quantidade.: 1	Total lote: 5.058,00	Média lote (%): 60,74%	Econ. lote: 3.072,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
23	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO GANCHO	600	8,43	3,31	60,74%	3.072,00

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

LOTE 24		Quantidade.: 1	Total lote: 10.218,00		Média lote (%): 49,11%		Econ. lote: 5.018,00	
Item Descrição			Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
24	FITA ADESIVA 12X50 TRANSPARENTE		2.600		3,93	2,00	49,11%	5.018,00
LOTE 25		Quantidade.: 1	Total lote: 3.865,00		Média lote (%): 31,05%		Econ. lote: 1.200,00	
Item Descrição			Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
25	FITA ADESIVA MARRON 45X40M		500		7,73	5,33	31,05%	1.200,00
LOTE 26		Quantidade.: 1	Total lote: 35.282,00		Média lote (%): 60,13%		Econ. lote: 21.216,00	
Item Descrição			Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
26	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100		2.600		13,57	5,41	60,13%	21.216,00
LOTE 27		Quantidade.: 1	Total lote: 19.875,00		Média lote (%): 52,83%		Econ. lote: 10.500,00	
Item Descrição			Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
27	FITA CREPE 40G/M2 PALHA		2.500		7,95	3,75	52,83%	10.500,00
LOTE 28		Quantidade.: 1	Total lote: 47.815,00		Média lote (%): 83,70%		Econ. lote: 40.020,00	
Item Descrição			Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
28	GRAMPEADOR 26/6 SEMI AUTOMATICO P/ 25 FOLHAS		500		95,63	15,59	83,70%	40.020,00
LOTE 29		Quantidade.: 1	Total lote: 17.400,00		Média lote (%): 74,09%		Econ. lote: 12.892,50	
Item Descrição			Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
29	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 FOLHAS		250		69,60	18,03	74,09%	12.892,50
LOTE 30		Quantidade.: 1	Total lote: 3.924,00		Média lote (%): 67,89%		Econ. lote: 2.664,00	
Item Descrição			Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
30	MARCADOR DE TEXTO AMARELO		1.200		3,27	1,05	67,89%	2.664,00
LOTE 31		Quantidade.: 1	Total lote: 3.924,00		Média lote (%): 75,84%		Econ. lote: 2.976,00	
Item Descrição			Quantidade		Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
31	MARCADOR DE TEXTO ROSA FLUORESCENTE		1.200		3,27	0,79	75,84%	2.976,00
LOTE 32		Quantidade.: 1	Total lote: 3.924,00		Média lote (%): 75,84%		Econ. lote: 2.976,00	

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
32	MARCADOR DE TEXTO VERDE FLUORESCENTE	1.200	3,27	0,79	75,84%	2.976,00
LOTE 33		Quantidade.: 1	Total lote: 6.100,00	Média lote (%): 74,75%	Econ. lote: 4.560,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
33	MOLHA DEDO 12 GRAMAS	1.000	6,10	1,54	74,75%	4.560,00
LOTE 34		Quantidade.: 1	Total lote: 10.400,00	Média lote (%): 41,50%	Econ. lote: 4.316,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
34	PASTA ABA E ELASTICO PLASTICA PP OFÍCIO 18MM	2.600	4,00	2,34	41,50%	4.316,00
LOTE 35		Quantidade.: 1	Total lote: 2.080,00	Média lote (%): 68,75%	Econ. lote: 1.430,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
35	PASTA EM "L" TRANSPARENTE	1.300	1,60	0,50	68,75%	1.430,00
LOTE 36		Quantidade.: 1	Total lote: 5.161,00	Média lote (%): 14,36%	Econ. lote: 741,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
36	PASTA PLASTICA POLIONDA 20MM COM ELÁSTICO	1.300	3,97	3,40	14,36%	741,00
LOTE 37		Quantidade.: 1	Total lote: 15.450,00	Média lote (%): 57,12%	Econ. lote: 8.825,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
37	PERFURADOR MEDIO 20 FLS 75G MEDINDO EM SUA BASE 11 X 10,5	500	30,90	13,25	57,12%	8.825,00
LOTE 38		Quantidade.: 1	Total lote: 45.485,00	Média lote (%): 20,73%	Econ. lote: 9.430,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
38	PERFURADOR PARA PAPEL 50 FOLHAS (METAL)	500	90,97	72,11	20,73%	9.430,00
LOTE 39		Quantidade.: 1	Total lote: 16.940,00	Média lote (%): 85,24%	Econ. lote: 14.440,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
39	PILHA AA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V	2.000	8,47	1,25	85,24%	14.440,00
LOTE 40		Quantidade.: 1	Total lote: 7.940,00	Média lote (%): 69,02%	Econ. lote: 5.480,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
40	PILHA ALCALINA PALITO "AAA" UND	2.000	3,97	1,23	69,02%	5.480,00

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

LOTE 41	Quantidade.: 1	Total lote: 4.030,00	Média lote (%): 33,00%		Econ. lote: 1.330,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
41 PEN DRIVE USB 16GB		100	40,30	27,00	33,00%	1.330,00
LOTE 42	Quantidade.: 1	Total lote: 5.497,00	Média lote (%): 47,90%		Econ. lote: 2.633,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
42 PEN DRIVE USB 32GB		100	54,97	28,64	47,90%	2.633,00
LOTE 43	Quantidade.: 1	Total lote: 6.897,00	Média lote (%): 45,63%		Econ. lote: 3.147,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
43 PEN DRIVE USB 64GB		100	68,97	37,50	45,63%	3.147,00
LOTE 44	Quantidade.: 1	Total lote: 11.763,00	Média lote (%): 44,87%		Econ. lote: 5.278,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
44 PEN DRIVE USB 128GB		100	117,63	64,85	44,87%	5.278,00
LOTE 45	Quantidade.: 1	Total lote: 3.600,00	Média lote (%): 67,33%		Econ. lote: 2.424,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
45 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD		800	4,50	1,47	67,33%	2.424,00
LOTE 46	Quantidade.: 1	Total lote: 20.699,00	Média lote (%): 61,62%		Econ. lote: 12.754,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
46 PORTA CANETA/CLIPS ARAMADO 03 COMPARTIMENTOS		700	29,57	11,35	61,62%	12.754,00
LOTE 47	Quantidade.: 1	Total lote: 19.816,00	Média lote (%): 57,04%		Econ. lote: 11.304,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
47 PRANCHETA ACRÍLICA TAMANHO OFÍCIO C/ PRENDEDOR EM METAL		800	24,77	10,64	57,04%	11.304,00
LOTE 48	Quantidade.: 1	Total lote: 2.390,00	Média lote (%): 85,77%		Econ. lote: 2.050,00	
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
48 RÉGUA CRISTAL DE POLIETILENO MEDIDA DE 30CM		500	4,78	0,68	85,77%	2.050,00
LOTE 49	Quantidade.: 1	Total lote: 23.385,00	Média lote (%): 90,87%		Econ. lote: 21.250,00	

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
49	TESOURA PROFISSIONAL 210MM, CABO ERGONÔMICO, LÂMINA TITÂNIO	500	46,77	4,27	90,87%	21.250,00
LOTE 50		Quantidade.: 1	Total lote: 25.186,00		Média lote (%): 4,83%	Econ. lote: 1.216,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
50	ORGANIZADOR DE MESA PARA PAPÉIS 03 GAVETAS ARAMADO	200	125,93	119,85	4,83%	1.216,00
LOTE 51		Quantidade.: 1	Total lote: 8.701,00		Média lote (%): 75,70%	Econ. lote: 6.587,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
51	FITA CORRETIVA 12MM X 4,2MM	700	12,43	3,02	75,70%	6.587,00
LOTE 52		Quantidade.: 1	Total lote: 48.741,00		Média lote (%): 76,30%	Econ. lote: 37.191,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
52	BORRACHA BRANCA COM CINTA PLÁSTICA CX C/ 24 UNIDADES	700	69,63	16,50	76,30%	37.191,00
LOTE 53		Quantidade.: 1	Total lote: 65.380,00		Média lote (%): 76,27%	Econ. lote: 49.868,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
53	APONTADOR C/ DEPÓSITO PLÁSTICO 6CM 24 UNIDADES	700	93,40	22,16	76,27%	49.868,00
LOTE 54		Quantidade.: 1	Total lote: 1.262.680,00		Média lote (%): 43,93%	Econ. lote: 554.680,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
54	CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA 500FLS 10X 1 75G/M² 20LB	4.000	315,67	177,00	43,93%	554.680,00
LOTE 55		Quantidade.: 1	Total lote: 76.368,00		Média lote (%): 58,53%	Econ. lote: 44.696,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
55	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CX C/ 50 UNIDADES	1.480	51,60	21,40	58,53%	44.696,00
LOTE 56		Quantidade.: 1	Total lote: 76.368,00		Média lote (%): 58,53%	Econ. lote: 44.696,00
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
56	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CX C/ 50 UNIDADES	1.480	51,60	21,40	58,53%	44.696,00
LOTE 57		Quantidade.: 1	Total lote: 319.923,20		Média lote (%): 52,95%	Econ. lote: 169.395,20

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
57	ENVELOPE KRAFT 229MM X 324MM	2.560	124,97	58,80	52,95%	169.395,20
LOTE 58	Quantidade.: 1	Total lote: 254.208,00	Média lote (%): 19,44%		Econ. lote: 49.408,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
58	ENVELOPE TIPO CARTA 114X229MM	2.560	99,30	80,00	19,44%	49.408,00
LOTE 59	Quantidade.: 1	Total lote: 829.608,00	Média lote (%): 49,35%		Econ. lote: 409.416,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
59	PASTA AZ, CAPA PAPELÃO A4 LARGA CX 20 X 1	2.400	345,67	175,08	49,35%	409.416,00
LOTE 60	Quantidade.: 1	Total lote: 829.608,00	Média lote (%): 56,63%		Econ. lote: 469.848,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
60	PASTA AZ CAPA PAPELÃO A4 ESTREITA CX 20 X 1	2.400	345,67	149,90	56,63%	469.848,00
LOTE 61	Quantidade.: 1	Total lote: 77.823,20	Média lote (%): 80,45%		Econ. lote: 62.608,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
61	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 02 CX C/ 144 UNIDADES	560	138,97	27,17	80,45%	62.608,00
LOTE 62	Quantidade.: 1	Total lote: 315.670,00	Média lote (%): 43,93%		Econ. lote: 138.670,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
62	CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA 500FLS 10X 1 75G/M² 20LB	1.000	315,67	177,00	43,93%	138.670,00
LOTE 63	Quantidade.: 1	Total lote: 19.092,00	Média lote (%): 58,53%		Econ. lote: 11.174,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
63	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CX C/ 50 UNIDADES	370	51,60	21,40	58,53%	11.174,00
LOTE 64	Quantidade.: 1	Total lote: 19.092,00	Média lote (%): 58,53%		Econ. lote: 11.174,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
64	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CX C/ 50 UNIDADES	370	51,60	21,40	58,53%	11.174,00
LOTE 65	Quantidade.: 1	Total lote: 79.980,80	Média lote (%): 61,60%		Econ. lote: 49.267,20	

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
65	ENVELOPE KRAFT 229MM X 324MMM	640	124,97	47,99	61,60%	49.267,20
LOTE 66		Quantidade.: 1	Total lote: 63.552,00	Média lote (%): 19,44%	Econ. lote: 12.352,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
66	ENVELOPE TIPO CARTA 114X229MM	640	99,30	80,00	19,44%	12.352,00
LOTE 67		Quantidade.: 1	Total lote: 207.402,00	Média lote (%): 48,72%	Econ. lote: 101.052,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
67	PASTA AZ, CAPA PAPELÃO A4 LARGA CX 20 X 1	600	345,67	177,25	48,72%	101.052,00
LOTE 68		Quantidade.: 1	Total lote: 207.402,00	Média lote (%): 48,72%	Econ. lote: 101.052,00	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
68	PASTA AZ CAPA PAPELÃO A4 ESTREITA CX 20 X 1	600	345,67	177,25	48,72%	101.052,00
LOTE 69		Quantidade.: 1	Total lote: 19.455,80	Média lote (%): 80,57%	Econ. lote: 15.675,80	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
69	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 02 CX C/ 144 UNIDADES	140	138,97	27,00	80,57%	15.675,80

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO

Original assinado.